
数字化全电发票管理平台（税企直连）项目招标公告

（招标编号：2023-ZB-166）

       
项目所在地区：上海市,县,崇明县

一、招标条件

    本数字化全电发票管理平台（税企直连）项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金 51.9万元，招标人为上海市崇明区自来水公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：数字化全电发票管理平台（税企直连）项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)数字化全电发票管理平台（税企直连）项目;  

三、投标人资格要求

    (001数字化全电发票管理平台（税企直连）项目)的投标人资格能力要求：要求具备相

关开发设计能力、近三年内没有安全、质量方面的行政处罚记录。本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 05日 09时 00分到 2023年 12月 12日 16时 00分

获取方式：按获取时间，除 2日以上的长假外，其余时间（含双休日，需电话预约）正

常公开发售

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 27日 09时 00分

递交方式：崇明区城桥镇西小港路 96弄 3号 601室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 27日 09时 00分

开标地点：崇明区城桥镇西小港路 96弄 3号 601室

七、其他

    （一）获取招标文件的条件：

投标人需持凭证现场报名以获得招标文件，并按以下步骤进行：

投标人现场报名需持凭证，法定代表人本人报名需持：法定代表人证明原件、本人身份证原



件及复印件、《营业执照》；授权委托人报名需持法定代表人委托书、被委托人身份证原件及

复印件；《营业执照》

报名地址：上海市崇明区城桥镇西小港路 96弄 3号 601室

（二）招标文件的其它信息：

招标文件工本费：300元/套，现场报名时递交，售后不退；

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市崇明区自来水公司                         

   地    址：上海市崇明区城桥镇东门路 76号                             

   联 系 人：项寅骅                             

   电    话：13917468368                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海恒汇工程造价咨询有限公司

   地    址： 上海市崇明区城桥镇甘霖坊 3号楼 601室

   联 系 人： 秦莉

   电    话： 13916331899

   电子邮件： hh69625115@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-04T09:41:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-04T09:45:09+0800
	BJ
	ePolicy




